
Uchwała Nr 1/2017 

Rady Sportu w Gminie Złotoryja 
z dnia 04 grudnia 2017r. 

w sprawie wyboru władz Rady Sportu w Gminie Złotoryja. 

Na podstawie §1 Regulaminu działania Rady Sportu w Gminie Złotoryja stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 00151/69/10 Wójta Gminy Złotoryja z dnia 8 grudnia 2010r. w sprawie składu i zasad 
powołania członków Rady Sportu w Gminie Złotoryja oraz nadania Radzie Sportu regulaminu 

działania, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów wybiera się: 

1. Panią Halinę Olszak - Krawczyk na Przewodniczącego Rady Sportu. 

2. Pana Włodzimierza Nowaka na Zastępcę Przewodniczącego Rady Sportu. 
3. Panią Dianę Adamiec - Skraba na Sekretarza Rady Sportu. 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr 1/2016 z dnia 1 grudnia 2016r. w sprawie wyboru władz Rady Sportu w Gminie 
Złotoryja. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sekretarz                                                                                   Przewodniczący 

  

 

  


